

# SH af august 2014 ApS

Strandvejen 102B  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Martin Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SH af august 2014 ApS  
Strandvejen 102B  
2900 Hellerup

CVR-nr: 36064102

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje virksomheder som beskæftiger sig med rådgivning, herunder juridisk og hermed beslægtet aktivitet

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.925 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 945.854 og en egenkapital på kr. -23.597.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.750	-3.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Skat af årets resultat .....		825	825
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.925</b>	<b>-2.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.925	-2.925
<b>I alt .....</b>		<b>-2.925</b>	<b>-2.925</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		942.777	942.777
Udskudte skatteaktiver .....		3.077	2.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>945.854</b>	<b>945.029</b>
Likvide beholdninger .....		0	290.201
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>945.854</b>	<b>1.235.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>945.854</b>	<b>1.235.230</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-73.597	-70.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-23.597</b>	<b>-20.672</b>
Gæld til banker .....		36	36
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		965.665	961.915
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	290.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.451</b>	<b>1.255.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.451</b>	<b>1.255.902</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>945.854</b>	<b>1.235.230</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0